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OŚWIADCZENIE 
O ZGODNOŚCI PROJEKTU Z OBOWIĄZUJĄCYMI PRZEPISAMI 

 

Na podstawie art. 20 ust. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. – Prawo budowlane (jednolity tekst 
Dz. U. 2013 poz. 1409 z późniejszymi zmianami) 
 

OŚWIADCZAM 

 
Projekt architektoniczno – budowlany wiaduktu drogowego WD-01 nad linią kolejową  

nr 402 Koszalin - Goleniów dla opracowania: 
 

„Dokumentacja projektowa budowy odcinka ulicy łączącej 
ul. Bojowników o Wolność i Demokrację z ul. Szczecińską 
wraz z przebudową odcinka ul. Szczecińskiej w związku 

z planowaną budową węzła obwodnicy Koszalina i Sianowa 
w ciągu drogi ekspresowej S-11” 

 
na zlecenie inwestora: 

 
Prezydent Miasta Koszalina 

   ul. Rynek Staromiejski 6-7, 75-007 Koszalin 

 
został wykonany zgodnie z obowiązującymi w Polsce przepisami Prawa Budowlanego oraz 

zasadami wiedzy technicznej 
  
 

 
Zespół projektowy Imię i nazwisko   Nr uprawnień  Branża            Podpis      
 
 

Projektant:  mgr inż. Witold Wasielewski LOD/0426/PWOM/06 mostowa....................... 
 
Sprawdzający:  mgr inż. Anna Wasielewska MAZ/0191/PWOM/04 mostowa....................... 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Warszawa, kwiecień 2015 r. 
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IV. Część opisowa 
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Inwestycja:  

„Dokumentacja projektowa budowy odcinka ulicy łączącej  
ul. Bojowników o Wolność i Demokrację z ul. Szczecińską wraz 
z przebudową odcinka ul. Szczecińskiej w związku z planowaną 

budową węzła obwodnicy Koszalina i Sianowa w ciągu drogi 
ekspresowej S-11”  

 

Projekt Wykonawczy budowy wiaduktu drogowego WD-01 nad linią kolejową nr 402 
Koszalin - Goleniów 

 
Opis techniczny 

 

1 Przeznaczenie i program użytkowy obiektu, charakterystyczne parametry 

techniczne. 

1.1 Podstawa opracowania 

Podstawą opracowania jest umowa nr 41/INW/2014 zawarta w dniu 10.07.2014 r. pomiędzy Gminą 

Miasto Koszalin reprezentowaną przez Prezydenta Miasta, a Polską Inżynierią sp. z o.o.. Podczas prac 

projektowych wykorzystano dotychczas wykonane własne pomiary i inwentaryzacje oraz materiały otrzymane 

od Zamawiającego. 

1.2 Przedmiot inwestycji 

Przedmiotem opracowania jest projekt wykonawczy budowy wiaduktu drogowego WD-01 nad linią 

kolejową nr 402 Koszalin - Goleniów w ciągu odcinka ulicy łączącej ul. Bojowników o Wolność i Demokrację 

z ul. Szczecińską wraz z przebudową odcinka ul. Szczecińskiej.  

Obecnie w miejscu projektowanego wiaduktu teren jest niezagospodarowany. Istniejąca linia 

kolejowa nr 402 relacji Koszalin – Goleniów jest zelektryfikowana. 

Przeznaczeniem omawianego obiektu drogowego, jest zapewnienie bezkolizyjnego skrzyżowania 

nowo projektowanego odcinka drogi z linią kolejową. 

 

2 Forma architektoniczna i funkcja obiektu, sposób jego dostosowania do 

krajobrazu i otaczającej zabudowy 

2.1 Lokalizacja i zakres rozwiązań funkcjonalno - drogowych przedsięwzięcia 

Projektowana ulica łącząca ul. Bojowników o Wolność i Demokrację z ul. Szczecińską znajduje się w 

zachodniej części Koszalina na wyjeździe w kierunku Szczecina. Obecnie w śladzie tej ulicy nie ma drogi. 

Zgodnie z otrzymanymi wytycznymi, granice opracowania oznaczono następująco: 

 północna – włączenie do istniejącego ronda gen. Stefana Roweckiego „Grota”, 
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 zachodnia – do granicy administracyjnej miasta Koszalin, 

 wschodnia – ok. 200 m za projektowane rondo turbinowe. 

 

2.2 Podział przedsięwzięcia na etapy 

Projektowana inwestycja będzie przedsięwzięciem jednoetapowym z możliwością realizacji 

częściami.  

2.3 Istniejący stan zagospodarowania terenu 

Projektowany obiekt leżący w ciągu projektowanego odcinka drogi zajmie tereny przeznaczone w 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Koszalina pod planowaną 

inwestycję. 

W projektowanym śladzie obecnie nie jest zlokalizowany żaden obiekt inżynierski. 

2.4 Projektowane zagospodarowanie terenu  

Przedmiotem opracowania jest projekt architektoniczno - budowlany wiaduktu drogowego WD-01 w 

ciągu projektowanego odcinka ulicy Bojowników o Wolność i Demokrację nad linią PKP nr 402, w km 2,378. 

Głównym celem opracowania jest bezkolizyjne przejście ulicą nad linią kolejową. 

Podstawowe dane o obiekcie: 

Powiat i gmina:     powiat koszaliński, gmina Koszalin 

Najbliższa miejscowość:  Koszalin 

Numer i kategoria drogi:  ul. Bojowników o Wolność i Demokrację,  

klasa drogi:    Z 

Kilometraż zgodnie  SGM:  0+470,05 (JP), 0+470,12 (JL) 

Przeszkoda:    linia kolejowa nr 402 relacji Koszalin-Goleniów 

Kąt skosu osi trasy do osi przeszkody: 88,5˚ 

Kilometr przeszkody:   km 2,832 

Skrajnia pod obiektem:   6,80 m 

2.5 Podstawowe dane techniczno – funkcjonalne 

Podstawowe dane charakteryzujące założenia funkcjonalno - techniczne projektowanego obiektu: 

- Długość całkowita konstrukcji (długość pomostu):  27,60 m 

- Rozpiętości w osi konstrukcji    26,70 m 

- Szerokość użytkowa jednej nitki:   2x3,50 + 2,40 + 2,00 = 11,40 m 

Szerokość jednej nitki: 

              - pasy ruchu 2x3.50  = 7.00 m  
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- opaska  2x0.50 = 1.00 m 

- kapa z barierą i krawężnikiem 6,00+1,30 = 7,30 m 

Razem szerokość jednej nitki   15.30 m 

Obiekt zaprojektowano zgodnie z wymaganiami Rozporządzenia MTiGM z dnia 30 maja 2000 r. w 

sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogowe obiekty inżynierskie i ich usytuowanie 

na klasę A obciążenia taborem samochodowym (wg PN-85/S-10030) oraz pomost na obciążenie pojazdem 

specjalnym klasy 150 wg normy STANAG. 

3 Układ konstrukcyjny obiektu budowlanego – konstrukcja wiaduktu drogowego 

Podczas projektowania korzystano z następujących materiałów: 

NORMY: 

 [1] PN-85/S-10030 Obiekty mostowe. Obciążenia. 

 [2] PN-91/S-10042 Konstrukcje betonowe, żelbetowe i sprężone. Projektowanie. 

 [3] PN-81/B-03020 Grunty budowlane. Posadowienie bezpośrednie budowli. Obliczenia   

  statyczne i projektowanie. 

 [4] PN-83/B-03010 Ściany oporowe. Obliczenia statyczne i projektowanie. 

WYTYCZNE I USTAWY: 

 [5] Rozporządzenie MTiGM z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunków technicznych,  jakim 

powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie. 

 [6] Rozporządzenie MTiGM z dnia 30 maja 2000 r w sprawie warunków technicznych,  jakim 

powinny odpowiadać drogowe obiekty inżynierskie i ich usytuowanie. 

 [7] Rozporządzenie MTiGM z dnia 10 września 1998 r w sprawie warunków technicznych, 

 jakim powinny odpowiadać budowle kolejowe i ich usytuowanie. 

 [8] Rozporządzenie MTiGM z dnia 26 lutego 1996 r w sprawie warunków technicznych,  jakim 

powinny odpowiadać skrzyżowania linii kolejowych z drogami publicznymi i ich usytuowanie. 

 [9] Rozporządzenie MI z dnia 7 sierpnia 2008 r w sprawie wymagań w zakresie odległości i warunków 

dopuszczających  usytuowanie drzew i krzewów, elementów ochrony akustycznej i wykonania robót 

ziemnych w sąsiedztwie linii kolejowej, a także sposobu urządzania i utrzymania zasłon odśnieżnych 

oraz pasów przeciwpożarowych. 

 [10] Ustawa z dnia 28 marca 2003 r o transporcie kolejowym (Dz.U. 2013 poz. 1594) 

INNE: 

 [11] Id-1 Warunki techniczne utrzymania nawierzchni na liniach kolejowych. 

 [12] Id-3 Warunki techniczne utrzymania podtorza kolejowego. 

 [13] Standardy techniczne. Szczegółowe warunki techniczne dla modernizacji lub budowy linii 

kolejowych do prędkości Vmax ≤ 200 km/h (dla taboru konwencjonalnego) / 250 km/h (dla taboru z 

wychylnym pudłem) 

[14] Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 38 Ministra Infrastruktury z dn.26 października 2010. 
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3.1 Warunki gruntowe 

 Roboty wiertnicze przeprowadzono w dniach 04-05.12.2014 oraz 08.12.2014 wykonując 16 otworów 

badawczych. Otwory badawcze nr 1-6 o głębokości 3,0 m odwiercono w pasie istniejącej drogi – ul. 

Szczecińskiej, w celu zbadania warstw konstrukcyjnych nawierzchni, Otwory nr 7-12 odwiercono do 

głębokości 3,0 m na potrzeby projektowanej ulicy łączącej ul. Bojowników o Wolność i Demokrację z ul. 

Szczecińską. Otwór nr M1 o głębokości 25,0 m, oraz otwory nr M2, M3, M4 o głębokości 17,5 m odwiercono 

na potrzeby budowy obiektu mostowego, stanowiącego przejazd przez tory kolejowe w ciągu projektowanej 

drogi. 

Podłoże gruntowe terenu badań, do zbadanej głębokości 3,0 – 25,0 m p.p.t. charakteryzują proste 

warunki gruntowo - wodne. W obrębie inwestycji można wydzielić dwie kategorie geotechniczne: I dla 

projektowanej drogi, II dla obiektu mostowego. Z analizy przeprowadzonych wierceń oraz badań terenowych, 

na zbadanym terenie, można wydzielić jedną serię litologiczno - genetyczną. Została ona ujęta w warstwy 

geotechniczne, dla których podano charakterystyczne wartości parametrów geotechnicznych określone na 

podstawie badań makroskopowych. Jako cechę wyróżniającą dla gruntów niespoistych przyjęto stopień 

zagęszczenia – ID, a dla gruntów spoistych stopień plastyczności – IL. 

Wyznaczone warstwy geotechniczne IIIE,  IIIF  i  IVD  posiadają  obniżone  parametry  

geotechniczne  ze względu na plastyczny stan występowania. Warstwy te zostały nawiercone w otworach nr: 

2, 3, 4, 7, 10, 11, 12. Z tego względu należy przewidzieć wzmocnienie gruntu pod konstrukcję nawierzchni. 

Przyjęto II kategorię geotechniczną. 

3.2 Warunki wodne 

W trakcie wykonywania prac wiertniczych, w obrębie terenu badań, do głębokości 3,0 – 25,0 m p.p.t. 

stwierdzono występowanie wód gruntowych o zwierciadle swobodnym oraz napiętym, w rejonie 

projektowanego wiaduktu. Zwierciadło wód gruntowych stabilizuje się na głębokości 8,9 – 9,8 m p.p.t. 

Szczegółową charakterystykę warunków hydrogeologicznych przedstawiono w odrębnej dokumentacji. 

Dokładne badania gruntu zostały zawarte w odrębnej dokumentacji geotechnicznej.      

3.3 Konstrukcja wiaduktu drogowego 

3.3.1 Podpory i posadowienie 

Podpory mostu stanowią dwa przyczółki. Oś drogi pokrywa się z osią obiektu i przebiega 

prostoliniowo. Osie podpór są równoległe do siebie i ustawione pod kątem 90 stopni w stosunku do osi 

projektowanej ulicy Bojowników o Wolność i Demokrację. 

Ze względu na zmienne warunki gruntowe zaprojektowano posadowienie pośrednie na palach 

wielkośrednicowych. 

Celem zachowania wymaganej min odległości 4,0 m od pasa kolejowego, przewidziano 

wykonywanie ław fundamentowych w ściankach szczelnych traconych.  
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Przyczółki zaprojektowano jako żelbetowe. Korpusy obu przyczółków mają wysokość 8,70m i 

grubość 1,35m. Ścianka zapleczna ma grubość 0,30m. Ściana korpusu ma wykształtowaną półkę dla oparcia 

płyty przejściowej. Ławy fundamentowe mają grubość 1,5 m. 

 Skrzydła przyczółków są równoległe do osi trasy i są o zmiennej grubości od 1.20m przy ławie 

fundamentowej do 0,60m pod kapą chodnikową. Na przyczółkach w osiach podpór znajduje się 4 ciosy 

podłożyskowe pod każdą jezdnią. 

 

3.3.2 Ustrój nośny 

Zaprojektowano ustrój jednoprzęsłowy swobodnie podparty ze strunobetonowych belek 

prefabrykowanych typu T27 zespolonych z żelbetową płytą współpracującą grubości 0,25 m. Przęsło składa 

się z 16 belek pod jedną nitką ułożonych w rozstawie 0,90m pod jezdnią oraz 0.95m pod chodnikiem. 

Wysokość ustroju wraz z nawierzchnią wynosi 1,10 m + 0,25 m + 0,10 m= 1,45 m. Belki prefabrykowane 

zespolone są z monolityczną płytą pomostu. Poprzecznice skrajne mają wymiary 0,90m1,65m.  

Górną powierzchnię płyty na szerokości kapy wewnętrznej oraz jezdni (do osi odwodnienia) 

zaprojektowano w spadku poprzecznym jednostronnym 2%, na szerokości 5.60 m pomostu obiektu w 

przeciw spadku - 3%. Kapa chodnikowa lewostronna (od strony pasa rozdziału) jest w spadku 4% natomiast 

prawostronna – w spadku 3%. Spadek podłużny ustroju, wynikający z pochylenia niwelety drogi, jest w łuku 

pionowym R=1200 m. 

Całkowita długość płyty wynosi 27,30m, szerokość 14,90m. Rozpiętość teoretyczna w osiach podpór 

wynosi 26.40m. 

Założono wykonanie płyty żelbetowej współpracującej na całej długości obiektu. Na krawędziach 

płyty współpracującej zaprojektowano pętle dla zakotwienia płyty chodnikowej. 

 

3.3.3 Rozwiązania konstrukcyjno-materiałowe 

 Przyczółki beton B30 (C25/30), stal zbrojeniowa A-IIIN BSt500S 

 Filary:  beton B35 (C30/37), stal zbrojeniowa A-IIIN BSt500S 

 Ławy fundamentowe:  beton B30 (C25/30), stal zbrojeniowa A-IIIN BSt500S 

 Ustrój nośny (belki): beton B50 (C40/50), stal zbrojeniowa A-IIIN BSt500S 

 stal sprężająca odmiany I (Rvk=1860MPa) 

 Ustrój nośny (płyta): beton B35 (C30/37), stal zbrojeniowa A-IIIN BSt500S 

 Płyty przejściowe:  beton B30 (C25/30), stal zbrojeniowa A-IIIN BSt500S 

 Kapy chodnikowe: beton B35 (C30/35), stal zbrojeniowa A-IIIN BSt500S 

 Pale fundamentowe: beton B30 (C25/30), stal zbrojeniowa A-IIIN BSt500S 

 

3.3.4 Wyposażenie i instalacje występujące na obiekcie 

3.3.4.1  Izolacje 

Górną powierzchnię ustroju nośnego zabezpiecza się jednowarstwową izolacją z papy zgrzewalnej 

niewymagającej warstwy ochronnej. Pod kapami i krawężnikami (oraz do 10 cm poza krawędzią 

krawężnika od strony jezdni) należy ułożyć dodatkową warstwę izolacji. Stykające się z gruntem 

powierzchnie fundamentów, korpusów i skrzydeł zaizolowane zostaną materiałem powłokowym z 
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roztworu asfaltowego do stosowania na zimno (liczba warstw wg instrukcji stosowania danego 

materiału). Tylną powierzchnię ścian przyczółków i skrzydeł należy zabezpieczyć geomembraną. 

 

3.3.4.2  Nawierzchnia na obiekcie 

Konstrukcja nawierzchni jezdni na wiadukcie jest następująca: 

- 4,0 cm - warstwa ścieralna z SMA; 

- 5,5 cm - warstwa wiążąca z asfaltu lanego. 

Na kapach zaprojektowano nawierzchnię chemoutwardzalną cienkowarstwową grubości 5 mm. 

 

3.3.4.3  Kapy i krawężniki 

Zaprojektowano kapy wylewane na mokro, które w zewnętrznej części zakończone są gzymsem 

prefabrykowanym o grubości ok. 4 cm, wykonanymi z polimerobetonu. Kapa lewostronna ma 

szerokość 1.30 m Grubości kap wynoszą 0,24 m. Od strony jezdni kapy ograniczone są krawężnikiem 

kamiennym o przekroju 0,20x0,20 cm. Krawężniki wystają ponad poziom nawierzchni 0,14 m. Na 

długości skrzydeł zastosowano krawężnik kamienny jak na obiekcie. Zakotwienie kap stanowią pręty 

w postaci pętli wypuszczonych z ustroju. W kapach należy przed betonowaniem umieścić kotwy 

barier i balustrad.  

Kapy zostaną zdylatowane w rytmie co 6,0 m w celu zapobieżenia powstawaniu rys skurczowych.  

Dodatkowo, kapy zostały wyposażone we wsporniki pod latarnie, które będą mocowane po 

zewnętrznej stronie obiektu, za balustradami. 

 

3.3.4.4  Łożyska 

Zaprojektowano łożyska garnkowe stałe, jednokierunkowo przesuwne oraz wielokierunkowo 

przesuwne zdolne do przeniesienia sił z ustroju niosącego na podpory i realizacji założonych 

przemieszczeń. Założono łożysko stałe na podporze nr 1. Zakładana max wysokość łożysk wynosi 

145 mm. Łożyska należy umieścić na ciosach podłożyskowych o wymiarach dostosowanych do 

wymiarów zastosowanych łożysk zgodnie z wymaganiami producenta.  

 

3.3.4.5  Dylatacje 

Na początku i końcu obiektu wbudowane będą urządzenia dylatacyjne jednomodułowe (±80mm) nad 

podporą nr 1 i 2. 

 

3.3.4.6  Odwodnienie 

Do odprowadzenia wód deszczowych z projektowanego obiektu zastosowano wpusty odwadniające 

w rozstawie 1,80m+2x4,50m+6,0m+9,0m. Dodatkowo, na szczycie łuku pionowego, zaprojektowany 

został kamienny ściek przy krawężnikowy. Woda z wpustów odprowadzona będzie do kolektora 

DN200 mm wykonanego z elementów z duroplastów lub PEHD. Woda z kolektora zostanie 

odprowadzona za przyczółkami, do studni osadnikowej a następnie, do projektowanego odwodnienia 

drogi. 

Wzdłuż osi odwodnienia na obiekcie oraz wzdłuż dylatacji wykonany zostanie drenaż. Odprowadzenie 
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wody z drenażu przewiduje się za pośrednictwem sączków PCV DN50 mm. Sączki zostaną 

podłączone do kolektorów.  

W celu odwodnienia zasypki przyczółków od strony nasypu za obiektem przewidziano folię kubełkową 

i warstwę filtracyjną ze żwiru. 

 

3.3.4.7  Bariery, balustrady, osłony przeciw porażeniowe 

Na lewostronnej kapie obiektu zastosowano barierę skrajną o parametrach H2/W2/B z pochwytem na 

wysokości 130 cm natomiast na kapie prawostronnej i na długości skrzydeł przyczółków: barierę 

dzieląca H2/W2/B. Za obiektem następuje kontynuacja barierami drogowymi, wg oddzielnego 

opracowania. 

Na zewnętrznej krawędzi obiektu, od strony ścieżki rowerowej ustawiono balustradę o wysokości 

1,30 m. 

Nad odcinku 6,0 m, osiowo nad linią kolejową, zaprojektowane zostały osłony przeciw porażeniowe. 

Wszystkie poręcze i bariery zostaną uziemione. 

 

3.3.4.8  Zasypki 

Grunt zasypki powinien być przepuszczalny, niewysadzinowy, możliwie jednorodny. Zasypkę 

przyczółków należy wykonać z pospółki (lub piasku). Zasypka powinna być układana równomiernie 

warstwami o grubości ok. 20 cm, bardzo starannie zagęszczanymi. Wskaźnik zagęszczenia Is≥1,0. 

W celu odwodnienia zasypki przyczółków i ścian od strony nasypu za obiektem przewidziano folię 

kubełkową i warstwę filtracyjną ze żwiru. Na ławach przyczółków należy ułożyć warstwę 

nieprzepuszczalną z chudego betonu ze spadkiem 5% od korpusu przyczółka. Na warstwę tą także 

należy położyć folię kubełkową i wyprowadzić poza obręb ław. 

 

3.3.4.9  Płyty przejściowe 

Płyty przejściowe monolityczne o grubości 0,40 m i długościach 7.5 m przy podporze nr 1 i 2, będą się 

opierać jedną krawędzią na wsporniku ściany czołowej, a drugą na gruncie nasypu. Płyty w planie 

będą na odcinku pomiędzy skrzydłami przyczółków. 

 

3.3.4.10 Schody skarpowe 

Za każdym przyczółkiem po obu stronach projektowanej drogi zaprojektowano schody skarpowe, w 

sumie 4 ciągi. 

 

3.3.4.11 Umocnienie skarp 

Skarpy nasypów i stożki przy przyczółkach zostaną umocnione geokratą komórkową i włókniną. 

Teren pod obiektem, w okolicach podpór, będzie odtworzony. Natomiast odwodnienie i 

ukształtowanie terenu kolejowego pozostaje bez zmian. 
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3.3.4.12 Oświetlenie na obiekcie 

Przewiduje się kontynuację oświetlenia drogowego na obiekcie mostowym. Zaprojektowano 

ustawienie 4 latarni na zewnętrznych wspornikach kap chodnikowych, po 2 na każdej nitce obiektu. 

Latarnie te wraz kablem zasilającym objęte są one oddzielnym opracowaniem.  W ramach tego 

opracowania przewiduje się wykonanie wsporników żelbetowych oraz zabetonowanie rury osłonowej 

ɸ110 mm z PEHD. 

 

3.3.4.13 Urządzenia obce na obiekcie 

Przewiduje się przeprowadzenie kanalizacji teletechnicznej, która objęta jest odrębnym 

opracowaniem. W ramach tego opracowania przewiduje się wykonanie rur osłonowych ɸ160 mm z 

PEHD wraz montażem wsporników stalowych.  

 

3.3.4.14 Ochrona antykorozyjna 

Zabezpieczenie antykorozyjne betonu 

Sposób zabezpieczenia betonu powinien być zgodny z Załącznikiem do Zarządzenia Nr 11 GDDKiA z 

19.09.2003 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania „Katalogu Zabezpieczeń Powierzchniowych 

Drogowych Obiektów Inżynierskich. Cześć I – wymagania”.  

Zasypane powierzchnie betonowe stykające się z gruntem zaizolowane zostaną materiałem 

powłokowym z roztworu asfaltowego do stosowania na zimno (liczba warstw wg instrukcji stosowania 

danego materiału). 

 

Zabezpieczenie antykorozyjne konstrukcji stalowej 

Elementy barier ochronnych oraz balustrad i osłon przeciw porażeniowych powinny być wykonane ze 

stali ocynkowanej. 

 

3.3.4.15 Kolorystyka obiektu 

Kolorystyka obiektu zgodnie z rysunkiem nr 6. 

Wszystkie widoczne w trakcie eksploatacji powierzchnie betonowe podpór skrajnych należy pokryć 

powłoką malarską bez zdolności przenoszenia zarysowań w kolorze RAL 7035. Powierzchnie 

pionowe ciosów podłożyskowych należy pokryć powłoką malarską w kolorze RAL 7038, natomiast 

widoczne powierzchnie poprzecznic podporowych oraz widoczne powierzchnie prefabrykatów ustroju 

nośnego zostaną pokryte powłoką malarską w kolorze RAL 7035. Nie dopuszcza się pokrywania tych 

powierzchni materiałami kryjącymi. Prefabrykaty gzymsowe oraz blachą zakrywającą urządzenie 

dylatacyjne należy wykonać w kolorze RAL 3020. Poręcze, balustrady i osłony przeciwporażeniowe 

należy wykonać w kolorze RAL 5015. Bariery ochronne zostaną pozostawione w naturalnym kolorze 

ocynku. 

Nawierzchnię ścieżki rowerowej należy wykonać w kolorze czerwonym, zgodnym z dokumentacją 

drogową, chodnik dla pieszych w kolorze szarym – RAL 7042, powierzchnie wyłączone z ruchu 

pieszego – RAL 3020. 
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3.3.4.16 Znaki pomiarowe 

Na obiekcie przewidziano zamontowanie znaków wysokościowych (reperów) w następujących miejscach: 

– na ustroju nośnym nad podporami i w środku przęsła po obu stronach: 6szt. x 2; 

– na korpusach przyczółków: 6 szt. x 2; 

– na skrzydłach przyczółków: 2 szt. X 2 

 

3.3.5 Opracowania do wykonania przez Wykonawcę 

Wykonawca opracuje następujące projekty technologiczne: 

- projekt zabezpieczenia wykopów fundamentowych, 

- projekt monitoringu torów linii kolejowej, 

- ewentualny projekt odwodnienia wykopów, 

- projekt rusztowań, 

- projekt deskowań elementów betonowych, 

- projekt technologiczny wyrobu prefabrykowanych belek strunobetonowych, 

- projekt technologiczny betonowania płyty ustroju, 

- rysunki robocze dylatacji, 

- rysunki robocze łożysk, 

- rysunki robocze dla elementów odwodnienia, 

- projekt barier ochronnych, 

- projekt roboczy osłon przeciwporażeniowych, 

- projekt roboczy poręczy stalowych, 

- projekt uszynienia obiektu, 

- projekt zabezpieczenia obiektu przed korozją wywołaną prądami błądzącymi z sieci trakcyjnej, 

- projekt roboczy prefabrykowanych desek gzymsowych, 

- projekt technologiczny betonowania kap chodnikowych, 

- projekt roboczy rozmieszczenia kotew, haków itp. 

- projekt próbnego obciążenia pali, 

- projekt próbnego obciążenia obiektu. 

 

4 Sposób zapewnienia warunków niezbędnych do korzystania z obiektu przez 

osoby niepełnosprawne 

Nie dotyczy projektowanego obiektu. 

5 Rozwiązania budowlane i techniczno - instalacyjne nawiązujące do warunków 

terenu wzdłuż obiektu, rozwiązania w miejscach charakterystycznych lub o 

szczególnym znaczeniu dla funkcjonowania obiektu albo istotne ze względów 

bezpieczeństwa. 
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Elementami obecnego zagospodarowania terenu, które miały wpływ na przebieg wysokościowy było 

istniejące i projektowane uzbrojenie terenu oraz linia kolejowa. Elementy uzbrojenia będące w kolizji zostały 

przebudowane lub przełożone wraz z regulacją wysokościową wg odrębnych opracowań. 

6 Rozwiązania zasadniczych elementów wyposażenia budowlano-instalacyjnego, 

zapewniające użytkowanie obiektu zgodnie z przeznaczeniem 

Projektowany wiadukt drogowy zgodny z ustawowymi wymogami technicznymi Dz. U. 2000 Nr 64, 

oraz formalno - prawnymi, wyposażono we wszystkie urządzenia techniczno - technologiczne zapewniające 

jego użytkowanie w sposób bezpieczny i w odpowiednim standardzie.  Obiekt został też wyposażony w 

urządzenia, co prawda niezwiązanych z potrzebami samego obiektu, ale umożliwiającymi rozwój i 

funkcjonowanie terenów, znajdujących się w bezpośrednim sąsiedztwie. 

Urządzenia bezpośrednio związane z obiektem i służące jej prawidłowemu i bezpiecznemu użytkowaniu to: 

 oświetlenie uliczne, 

 kanalizacja deszczowa. 

Urządzenia niezwiązane z obiektem, a służące obsłudze zagospodarowanego przy drodze terenu to: 

 sieci teletechniczne. 

 

7 Rozwiązania i sposób funkcjonowania zasadniczych urządzeń instalacji 

technicznych 

Szczegółowe zasady rozwiązania technicznego i sposób funkcjonowania wyżej wymienionych 

urządzeń zawarte zostały w częściach branżowych niniejszego projektu budowlanego. 

Wszystkie prace związane z przebudową uzbrojenia terenu należy wykonywać zgodnie z zapisami 

zawartymi w uzgodnieniach oraz warunkach technicznych określonych dla poszczególnych sieci, które to 

stanowią załączniki do projektu budowlanego. 

8 Dane techniczne obiektu budowlanego charakteryzujące wpływ obiektu na 

środowisko. 

Obiekt nie ma negatywnego wpływu na środowisko. 

9 Wyciąg z obliczeń statyczno – wytrzymałościowych 

9.1 Wstęp 

Przedmiotem obliczeń jest zwymiarowanie elementów konstrukcyjnych obiektu inżynierskiego WD-01. 

Obliczenia statyczne i wytrzymałościowe prowadzono zgodnie z następującymi normami i przepisami: 

- PN-85/S-10030 „Obiekty mostowe. Obciążenia”. 

- PN-91/S-10042 „ Obiekty mostowe. Konstrukcje betonowe, żelbetowe i sprężone.” 

- PN-03264:2002 „Konstrukcje betonowe i sprężone. Obliczenia statyczne i projektowanie” 
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- PN-83/B-03010 „Ściany oporowe. Obliczenia statyczne i projektowanie” 

- PN-81/B-03020 „Grunty budowlane. Posadowienie bezpośrednie budowli” 

- Dziennikiem Ustaw Nr 63 z dnia 3 sierpnia 2000r. „Rozporządzenie Ministra Transportu i Gospodarki w 

sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogowe obiekty inżynierskie i ich 

usytuowanie” 

-Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 38 Ministra Infrastruktury z dn.26 października 2010. „Metodyka 

postępowania w zakresie wyznaczenia klasy MLC dla nowobudowanych i przebudowywanych obiektów 

mostowych na drogach publicznych.” 

 

9.2 Zastosowane schematy statyczne 

 W obliczeniach statycznych przyjęty został model obliczeniowy w postaci rusztu płaskiego, który 

rozwiązywany był przy użyciu metody elementów skończonych. Płyta pomostowa i wsporniki zostały 

obliczone jako elementy prętowe z uwzględnieniem zastępczych szerokości pasm płytowych. Dla 

zwymiarowania konstrukcji oporowych zastosowano model wspornika. Płyty przejściowe zostały obliczone 

wg schematu płyty opartej na sprężystym podłożu. Obliczenia wykonywano przy pomocy programu Robot 

Millenium 21.0. 

 

9.3 Założenia przyjęte do obliczeń 

Obliczenia statyczno-wytrzymałościowe przeprowadzono w zakresie liniowo-sprężystym wg 

obowiązującej w PN-91/S-10042 metody naprężeń liniowych w konwencji rozdzielonych współczynników 

bezpieczeństwa. 

 

9.4 Obciążenia 

Obliczenia ustroju nośnego wykonano dla następujących obciążeń i oddziaływań: 

„g”   - ciężar własny; 

„gb” - obciążenia w trakcie budowy  

„dg”   - ciężar wyposażenia; 

„q”  - tabor samochodowy; 

„K”  - pojazd normowy powiększony, w układzie dodatkowym; 

 „W”  - parcie boczne wiatru; 

„S150”  - pojazd specjalny STANAG klasy 150; 

„2S”  - obciążenie wyjątkowe 2 pojazdami S” 

 Obliczenia przyczółków wykonano dla następujących obciążeń i oddziaływań: 

„T” - siła tarcia w łożyskach; 

„Ea” - czynne parcie gruntu; 

„EQ” - parcie gruntu od obciążenia ruchomego na naziomie; 

“Eh” - siła hamowania od obciążenia ruchomego na naziomie; 

„V” - reakcje z ustroju nośnego. 

Obciążenia pogrupowano w układy: podstawowy „P” i dodatkowy „PD”. Obciążenia drogowe przyjęto dla 
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klasy „A” wg PN-85/S-10030. Obciążenie pojazdem „K” zostało powiększone o współczynnik dynamiczny 

 

9.5 Podstawowe wyniki obliczeń 

Wartość charakterystyczna momentu zginającego faza użytkowa: 

- Przęsło 1 Mch=3193 kNm/belkę 

Wartość max momentu zginającego 

- Przęsło 1 Mmax=4151 kNm/belkę 

Nośność graniczna  

- odpowiadająca wyczerpaniu nośności strefy rozciąganej przy zginaniu 

- Belka T27 Mns=6400 kNm > 2*Mk=6382  kNm 

Interpretacja wyników: Warunek nośności jest spełniony. 

Maksymalne naprężenia rozciągające w stali zbrojeniowej (strefa podporowa): 

σsmax = 290 MPa  <  Ra = 375 MPa 

Maksymalne naprężenia ściskające w betonie (strefa podporowa): 

σbmax = 25,9 MPa  <  Rb = 28,8 MPa 

Interpretacja wyników: Nośność przekroju wykorzystano w 95 %. 

 

Reakcje na łożyska 

Podpora 

reakcje podporowe nośność łożysk przemieszczenia 

V_max V_min V dx dy 

[kN] [kN] [kN] [mm] [mm] 

1 2950 1185 3000  ±4.0 

2 2925 1190 3000 +16, -18 ±4.0 

 

Dla poszczególnych podpór obliczono następujące maksymalne obliczeniowe siły na pale w 

poszczególnych podporach: 

Oznaczenie podpory 
Max siła na pal 

 Qrmax [kN] 

Nośność pala 

No [kN] 

1 2750 2820 

2 2750 2900 

 

Interpretacja wyników: Warunek nośności posadowienia jest spełniony. 

Ugięcia przęseł 

Przęsło 
U(K) U(q) U(K+q)max 

[cm] [cm] [cm] 

1 3,0 1,0 4,0 

 

Interpretacja wyników: Uzyskane ugięcia w środku rozpiętości przęseł nie przekraczają wartości 

dopuszczalnych wg normy [2], czyli 1/600 L =4,1 cm. 

Podniesienie wykonawcze belki T27 wynosi 30 mm. 
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Komplet obliczeń jest dostępny w egzemplarzu archiwalnym znajdującym się u projektanta. 

 

Opracował: mgr inż. Witold Wasielewski 

 

 

 

 

Warszawa, kwiecień 2015 
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Stanowisko Imię, nazwisko i nr uprawnień Podpis

Rys. nr
Skala

Data:

Specjalność: Stadium:

mostowa

Opracowujący

Nazwa inwestycji:

Zamawiający:

Inwestor:

Gmina Miasto Koszalin

75-007 Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7

Prezydent Miasta Koszalina

75-007 Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7

Budowa odcinka ulicy łączącej ul. Bojowników o Wolność i Demokrację z ul.

Szczecińską wraz z przebudową odcinka ul.Szczecińskiej w związku z

planowaną budową węzła obwodnicy Koszalina i Sianowa w ciągu

dr.ekspresowej 

Adres inwestycji:

Projektant

Sprawdzający

woj. zachodniopomorskie, jednostka ewid.: Koszalin miasto

kwiecień 2015

PW

1:200

mgr inż.Witold Wasielewski

LOD/0426/PWOM/06

mgr inż.Witold Wasielewski

LOD/0426/PWOM/06

mgr inż.Anna Wasielewska

MAZ/0191/PWOM/04



Wiadukt WD-01 nad linią kolejową nr 402

Rysunki ogólne. Widok z boku, przekrój podłużny.

Tytuł rysunku:

Stanowisko Imię, nazwisko i nr uprawnień Podpis

Rys. nr
Skala

Data:

Specjalność: Stadium:

mostowa

Opracowujący

Nazwa inwestycji:

Zamawiający:

Inwestor:

Gmina Miasto Koszalin

75-007 Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7

Prezydent Miasta Koszalina

75-007 Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7

Budowa odcinka ulicy łączącej ul. Bojowników o Wolność i Demokrację z ul.

Szczecińską wraz z przebudową odcinka ul.Szczecińskiej w związku z

planowaną budową węzła obwodnicy Koszalina i Sianowa w ciągu

dr.ekspresowej 

Adres inwestycji:

Projektant

Sprawdzający

woj. zachodniopomorskie, jednostka ewid.: Koszalin miasto

kwiecień 2015

PW

1:100

mgr inż.Witold Wasielewski

LOD/0426/PWOM/06

mgr inż.Witold Wasielewski

LOD/0426/PWOM/06

mgr inż.Anna Wasielewska

MAZ/0191/PWOM/04



Wiadukt WD-01 nad linią kolejową nr 402

Rysunki ogólne. Widok na przyczółek w osi1.

Tytuł rysunku:

Stanowisko Imię, nazwisko i nr uprawnień Podpis

Rys. nr
Skala

Data:

Specjalność: Stadium:

mostowa

Opracowujący

Nazwa inwestycji:

Zamawiający:

Inwestor:

Gmina Miasto Koszalin

75-007 Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7

Prezydent Miasta Koszalina

75-007 Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7

Budowa odcinka ulicy łączącej ul. Bojowników o Wolność i Demokrację z ul.

Szczecińską wraz z przebudową odcinka ul.Szczecińskiej w związku z

planowaną budową węzła obwodnicy Koszalina i Sianowa w ciągu

dr.ekspresowej 

Adres inwestycji:

Projektant

Sprawdzający

woj. zachodniopomorskie, jednostka ewid.: Koszalin miasto

kwiecień 2015

PW

1:100

mgr inż.Witold Wasielewski

LOD/0426/PWOM/06

mgr inż.Witold Wasielewski

LOD/0426/PWOM/06

mgr inż.Anna Wasielewska

MAZ/0191/PWOM/04



Wiadukt WD-01 nad linią kolejową nr 402

Rysunki ogólne. Widok na przyczółek w osi 2.

Tytuł rysunku:

Stanowisko Imię, nazwisko i nr uprawnień Podpis

Rys. nr
Skala

Data:

Specjalność: Stadium:

mostowa

Opracowujący

Nazwa inwestycji:

Zamawiający:

Inwestor:

Gmina Miasto Koszalin

75-007 Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7

Prezydent Miasta Koszalina

75-007 Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7

Budowa odcinka ulicy łączącej ul. Bojowników o Wolność i Demokrację z ul.

Szczecińską wraz z przebudową odcinka ul.Szczecińskiej w związku z

planowaną budową węzła obwodnicy Koszalina i Sianowa w ciągu

dr.ekspresowej 

Adres inwestycji:

Projektant

Sprawdzający

woj. zachodniopomorskie, jednostka ewid.: Koszalin miasto

kwiecień 2015

PW

1:100

mgr inż.Witold Wasielewski

LOD/0426/PWOM/06

mgr inż.Witold Wasielewski

LOD/0426/PWOM/06

mgr inż.Anna Wasielewska

MAZ/0191/PWOM/04



Wiadukt WD-01 nad linią kolejową nr 402

Rysunki ogólne. Przekrój normalny.

Tytuł rysunku:

Stanowisko Imię, nazwisko i nr uprawnień Podpis

Rys. nr
Skala

Data:

Specjalność: Stadium:

mostowa

Opracowujący

Nazwa inwestycji:

Zamawiający:

Inwestor:

Gmina Miasto Koszalin

75-007 Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7

Prezydent Miasta Koszalina

75-007 Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7

Budowa odcinka ulicy łączącej ul. Bojowników o Wolność i Demokrację z ul.

Szczecińską wraz z przebudową odcinka ul.Szczecińskiej w związku z

planowaną budową węzła obwodnicy Koszalina i Sianowa w ciągu

dr.ekspresowej 

Adres inwestycji:

Projektant

Sprawdzający

woj. zachodniopomorskie, jednostka ewid.: Koszalin miasto

kwiecień 2015

PW

1:50

mgr inż.Witold Wasielewski

LOD/0426/PWOM/06

mgr inż.Witold Wasielewski

LOD/0426/PWOM/06

mgr inż.Anna Wasielewska

MAZ/0191/PWOM/04



Wiadukt WD-01 nad linią kolejową nr 402

Plan palowania.

Tytuł rysunku:

Stanowisko Imię, nazwisko i nr uprawnień Podpis

Rys. nr
Skala

Data:

Specjalność: Stadium:

mostowa

Opracowujący

Nazwa inwestycji:

Zamawiający:

Inwestor:

Gmina Miasto Koszalin

75-007 Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7

Prezydent Miasta Koszalina

75-007 Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7

Budowa odcinka ulicy łączącej ul. Bojowników o Wolność i Demokrację z ul.

Szczecińską wraz z przebudową odcinka ul.Szczecińskiej w związku z

planowaną budową węzła obwodnicy Koszalina i Sianowa w ciągu

dr.ekspresowej 

Adres inwestycji:

Projektant

Sprawdzający

woj. zachodniopomorskie, jednostka ewid.: Koszalin miasto

kwiecień 2015

PW

1:200

mgr inż.Witold Wasielewski

LOD/0426/PWOM/06

mgr inż.Witold Wasielewski

LOD/0426/PWOM/06

mgr inż.Anna Wasielewska

MAZ/0191/PWOM/04



Wiadukt WD-01 nad linią kolejową nr 402

Zbrojenie pali fundamentowych.

Tytuł rysunku:

Stanowisko Imię, nazwisko i nr uprawnień Podpis

Rys. nr
Skala

Data:

Specjalność: Stadium:

mostowa

Opracowujący

Nazwa inwestycji:

Zamawiający:

Inwestor:

Gmina Miasto Koszalin

75-007 Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7

Prezydent Miasta Koszalina

75-007 Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7

Budowa odcinka ulicy łączącej ul. Bojowników o Wolność i Demokrację z ul.

Szczecińską wraz z przebudową odcinka ul.Szczecińskiej w związku z

planowaną budową węzła obwodnicy Koszalina i Sianowa w ciągu

dr.ekspresowej 

Adres inwestycji:

Projektant

Sprawdzający

woj. zachodniopomorskie, jednostka ewid.: Koszalin miasto

kwiecień 2015

PW

1:50

1:20

1:10

mgr inż.Witold Wasielewski

LOD/0426/PWOM/06

mgr inż.Witold Wasielewski

LOD/0426/PWOM/06

mgr inż.Anna Wasielewska

MAZ/0191/PWOM/04



Wiadukt WD-01 nad linią kolejową nr 402

Podpora nr 1. Rysunki ogólne.

Tytuł rysunku:

Stanowisko Imię, nazwisko i nr uprawnień Podpis

Rys. nr
Skala

Data:

Specjalność: Stadium:

mostowa

Opracowujący

Nazwa inwestycji:

Zamawiający:

Inwestor:

Gmina Miasto Koszalin

75-007 Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7

Prezydent Miasta Koszalina

75-007 Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7

Budowa odcinka ulicy łączącej ul. Bojowników o Wolność i Demokrację z ul.

Szczecińską wraz z przebudową odcinka ul.Szczecińskiej w związku z

planowaną budową węzła obwodnicy Koszalina i Sianowa w ciągu

dr.ekspresowej 

Adres inwestycji:

Projektant

Sprawdzający

woj. zachodniopomorskie, jednostka ewid.: Koszalin miasto

kwiecień 2015

PW

1:100

mgr inż.Witold Wasielewski

LOD/0426/PWOM/06

mgr inż.Witold Wasielewski

LOD/0426/PWOM/06

mgr inż.Anna Wasielewska

MAZ/0191/PWOM/04



Wiadukt WD-01 nad linią kolejową nr 402

Podpora nr 1. Zbrojenie ławy.

Tytuł rysunku:

Stanowisko Imię, nazwisko i nr uprawnień Podpis

Rys. nr
Skala

Data:

Specjalność: Stadium:

mostowa

Opracowujący

Nazwa inwestycji:

Zamawiający:

Inwestor:

Gmina Miasto Koszalin

75-007 Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7

Prezydent Miasta Koszalina

75-007 Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7

Budowa odcinka ulicy łączącej ul. Bojowników o Wolność i Demokrację z ul.

Szczecińską wraz z przebudową odcinka ul.Szczecińskiej w związku z

planowaną budową węzła obwodnicy Koszalina i Sianowa w ciągu

dr.ekspresowej 

Adres inwestycji:

Projektant

Sprawdzający

woj. zachodniopomorskie, jednostka ewid.: Koszalin miasto

kwiecień 2015

PW

1:50

mgr inż.Witold Wasielewski

LOD/0426/PWOM/06

mgr inż.Witold Wasielewski

LOD/0426/PWOM/06

mgr inż.Anna Wasielewska

MAZ/0191/PWOM/04



Wiadukt WD-01 nad linią kolejową nr 402

Podpora nr 1. Zbrojenie korpusu przyczółka.

Tytuł rysunku:

Stanowisko Imię, nazwisko i nr uprawnień Podpis

Rys. nr
Skala

Data:

Specjalność: Stadium:

mostowa

Opracowujący

Nazwa inwestycji:

Zamawiający:

Inwestor:

Gmina Miasto Koszalin

75-007 Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7

Prezydent Miasta Koszalina

75-007 Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7

Budowa odcinka ulicy łączącej ul. Bojowników o Wolność i Demokrację z ul.

Szczecińską wraz z przebudową odcinka ul.Szczecińskiej w związku z

planowaną budową węzła obwodnicy Koszalina i Sianowa w ciągu

dr.ekspresowej 

Adres inwestycji:

Projektant

Sprawdzający

woj. zachodniopomorskie, jednostka ewid.: Koszalin miasto

kwiecień 2015

PW

1:50

mgr inż.Witold Wasielewski

LOD/0426/PWOM/06

mgr inż.Witold Wasielewski

LOD/0426/PWOM/06

mgr inż.Anna Wasielewska

MAZ/0191/PWOM/04



Wiadukt WD-01 nad linią kolejową nr 402

Podpora nr 1. Zbrojenie skrzydła przyczółka.

Tytuł rysunku:

Stanowisko Imię, nazwisko i nr uprawnień Podpis

Rys. nr
Skala

Data:

Specjalność: Stadium:

mostowa

Opracowujący

Nazwa inwestycji:

Zamawiający:

Inwestor:

Gmina Miasto Koszalin

75-007 Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7

Prezydent Miasta Koszalina

75-007 Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7

Budowa odcinka ulicy łączącej ul. Bojowników o Wolność i Demokrację z ul.

Szczecińską wraz z przebudową odcinka ul.Szczecińskiej w związku z

planowaną budową węzła obwodnicy Koszalina i Sianowa w ciągu

dr.ekspresowej 

Adres inwestycji:

Projektant

Sprawdzający

woj. zachodniopomorskie, jednostka ewid.: Koszalin miasto

kwiecień 2015

PW

1:50

mgr inż.Witold Wasielewski

LOD/0426/PWOM/06

mgr inż.Witold Wasielewski

LOD/0426/PWOM/06

mgr inż.Anna Wasielewska

MAZ/0191/PWOM/04



Wiadukt WD-01 nad linią kolejową nr 402

Podpora nr 2. Rysunki ogólne.

Tytuł rysunku:

Stanowisko Imię, nazwisko i nr uprawnień Podpis

Rys. nr
Skala

Data:

Specjalność: Stadium:

mostowa

Opracowujący

Nazwa inwestycji:

Zamawiający:

Inwestor:

Gmina Miasto Koszalin

75-007 Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7

Prezydent Miasta Koszalina

75-007 Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7

Budowa odcinka ulicy łączącej ul. Bojowników o Wolność i Demokrację z ul.

Szczecińską wraz z przebudową odcinka ul.Szczecińskiej w związku z

planowaną budową węzła obwodnicy Koszalina i Sianowa w ciągu

dr.ekspresowej 

Adres inwestycji:

Projektant

Sprawdzający

woj. zachodniopomorskie, jednostka ewid.: Koszalin miasto

kwiecień 2015

PW

1:100

mgr inż.Witold Wasielewski

LOD/0426/PWOM/06

mgr inż.Witold Wasielewski

LOD/0426/PWOM/06

mgr inż.Anna Wasielewska

MAZ/0191/PWOM/04



Wiadukt WD-01 nad linią kolejową nr 402

Podpora nr 2. Zbrojenie ławy.

Tytuł rysunku:

Stanowisko Imię, nazwisko i nr uprawnień Podpis

Rys. nr
Skala

Data:

Specjalność: Stadium:

mostowa

Opracowujący

Nazwa inwestycji:

Zamawiający:

Inwestor:

Gmina Miasto Koszalin

75-007 Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7

Prezydent Miasta Koszalina

75-007 Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7

Budowa odcinka ulicy łączącej ul. Bojowników o Wolność i Demokrację z ul.

Szczecińską wraz z przebudową odcinka ul.Szczecińskiej w związku z

planowaną budową węzła obwodnicy Koszalina i Sianowa w ciągu

dr.ekspresowej 

Adres inwestycji:

Projektant

Sprawdzający

woj. zachodniopomorskie, jednostka ewid.: Koszalin miasto

kwiecień 2015

PW

1:50

mgr inż.Witold Wasielewski

LOD/0426/PWOM/06

mgr inż.Witold Wasielewski

LOD/0426/PWOM/06

mgr inż.Anna Wasielewska

MAZ/0191/PWOM/04



Wiadukt WD-01 nad linią kolejową nr 402

Podpora nr 2. Zbrojenie korpusu przyczółka.

Tytuł rysunku:

Stanowisko Imię, nazwisko i nr uprawnień Podpis

Rys. nr
Skala

Data:

Specjalność: Stadium:

mostowa

Opracowujący

Nazwa inwestycji:

Zamawiający:

Inwestor:

Gmina Miasto Koszalin

75-007 Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7

Prezydent Miasta Koszalina

75-007 Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7

Budowa odcinka ulicy łączącej ul. Bojowników o Wolność i Demokrację z ul.

Szczecińską wraz z przebudową odcinka ul.Szczecińskiej w związku z

planowaną budową węzła obwodnicy Koszalina i Sianowa w ciągu

dr.ekspresowej 

Adres inwestycji:

Projektant

Sprawdzający

woj. zachodniopomorskie, jednostka ewid.: Koszalin miasto

kwiecień 2015

PW

1:50

mgr inż.Witold Wasielewski

LOD/0426/PWOM/06

mgr inż.Witold Wasielewski

LOD/0426/PWOM/06

mgr inż.Anna Wasielewska

MAZ/0191/PWOM/04



Wiadukt WD-01 nad linią kolejową nr 402

Podpora nr 2. Zbrojenie skrzydła przyczółka.

Tytuł rysunku:

Stanowisko Imię, nazwisko i nr uprawnień Podpis

Rys. nr
Skala

Data:

Specjalność: Stadium:

mostowa

Opracowujący

Nazwa inwestycji:

Zamawiający:

Inwestor:

Gmina Miasto Koszalin

75-007 Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7

Prezydent Miasta Koszalina

75-007 Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7

Budowa odcinka ulicy łączącej ul. Bojowników o Wolność i Demokrację z ul.

Szczecińską wraz z przebudową odcinka ul.Szczecińskiej w związku z

planowaną budową węzła obwodnicy Koszalina i Sianowa w ciągu

dr.ekspresowej 

Adres inwestycji:

Projektant

Sprawdzający

woj. zachodniopomorskie, jednostka ewid.: Koszalin miasto

kwiecień 2015

PW

1:50

mgr inż.Witold Wasielewski

LOD/0426/PWOM/06

mgr inż.Witold Wasielewski

LOD/0426/PWOM/06

mgr inż.Anna Wasielewska

MAZ/0191/PWOM/04



Wiadukt WD-01 nad linią kolejową nr 402

Schemat łożyskowania.

Tytuł rysunku:

Stanowisko Imię, nazwisko i nr uprawnień Podpis

Rys. nr
Skala

Data:

Specjalność: Stadium:

mostowa

Opracowujący

Nazwa inwestycji:

Zamawiający:

Inwestor:

Gmina Miasto Koszalin

75-007 Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7

Prezydent Miasta Koszalina

75-007 Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7

Budowa odcinka ulicy łączącej ul. Bojowników o Wolność i Demokrację z ul.

Szczecińską wraz z przebudową odcinka ul.Szczecińskiej w związku z

planowaną budową węzła obwodnicy Koszalina i Sianowa w ciągu

dr.ekspresowej 

Adres inwestycji:

Projektant

Sprawdzający

woj. zachodniopomorskie, jednostka ewid.: Koszalin miasto

kwiecień 2015

PW

1:200

mgr inż.Witold Wasielewski

LOD/0426/PWOM/06

mgr inż.Witold Wasielewski

LOD/0426/PWOM/06

mgr inż.Anna Wasielewska

MAZ/0191/PWOM/04



Wiadukt WD-01 nad linią kolejową nr 402

Rysunek ogólny ustroju nośnego.

Tytuł rysunku:

Stanowisko Imię, nazwisko i nr uprawnień Podpis

Rys. nr
Skala

Data:

Specjalność: Stadium:

mostowa

Opracowujący

Nazwa inwestycji:

Zamawiający:

Inwestor:

Gmina Miasto Koszalin

75-007 Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7

Prezydent Miasta Koszalina

75-007 Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7

Budowa odcinka ulicy łączącej ul. Bojowników o Wolność i Demokrację z ul.

Szczecińską wraz z przebudową odcinka ul.Szczecińskiej w związku z

planowaną budową węzła obwodnicy Koszalina i Sianowa w ciągu

dr.ekspresowej 

Adres inwestycji:

Projektant

Sprawdzający

woj. zachodniopomorskie, jednostka ewid.: Koszalin miasto

kwiecień 2015

PW

1:100

1:50

1:25

mgr inż.Witold Wasielewski

LOD/0426/PWOM/06

mgr inż.Witold Wasielewski

LOD/0426/PWOM/06

mgr inż.Anna Wasielewska

MAZ/0191/PWOM/04



Wiadukt WD-01 nad linią kolejową nr 402

Zbrojenie ustroju nosnego. Belki prefabrykowane T27

Tytuł rysunku:

Stanowisko Imię, nazwisko i nr uprawnień Podpis

Rys. nr
Skala

Data:

Specjalność: Stadium:

mostowa

Opracowujący

Nazwa inwestycji:

Zamawiający:

Inwestor:

Gmina Miasto Koszalin

75-007 Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7

Prezydent Miasta Koszalina

75-007 Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7

Budowa odcinka ulicy łączącej ul. Bojowników o Wolność i Demokrację z ul.

Szczecińską wraz z przebudową odcinka ul.Szczecińskiej w związku z

planowaną budową węzła obwodnicy Koszalina i Sianowa w ciągu

dr.ekspresowej 

Adres inwestycji:

Projektant

Sprawdzający

woj. zachodniopomorskie, jednostka ewid.: Koszalin miasto

kwiecień 2015

PW

1:25

1:10

mgr inż.Witold Wasielewski

LOD/0426/PWOM/06

mgr inż.Witold Wasielewski

LOD/0426/PWOM/06

mgr inż.Anna Wasielewska

MAZ/0191/PWOM/04



Wiadukt WD-01 nad linią kolejową nr 402

Zbrojenie ustroju nośnego - Płyta

Tytuł rysunku:

Stanowisko Imię, nazwisko i nr uprawnień Podpis

Rys. nr
Skala

Data:

Specjalność: Stadium:

mostowa

Opracowujący

Nazwa inwestycji:

Zamawiający:

Inwestor:

Gmina Miasto Koszalin

75-007 Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7

Prezydent Miasta Koszalina

75-007 Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7

Budowa odcinka ulicy łączącej ul. Bojowników o Wolność i Demokrację z ul.

Szczecińską wraz z przebudową odcinka ul.Szczecińskiej w związku z

planowaną budową węzła obwodnicy Koszalina i Sianowa w ciągu

dr.ekspresowej 

Adres inwestycji:

Projektant

Sprawdzający

woj. zachodniopomorskie, jednostka ewid.: Koszalin miasto

kwiecień 2015

PW

1:50

1:25

mgr inż.Witold Wasielewski

LOD/0426/PWOM/06

mgr inż.Witold Wasielewski

LOD/0426/PWOM/06

mgr inż.Anna Wasielewska

MAZ/0191/PWOM/04



Wiadukt WD-01 nad linią kolejową nr 402

Zbrojenie ustroju nośnego - Poprzecznica jezdni zachodniej

Tytuł rysunku:

Stanowisko Imię, nazwisko i nr uprawnień Podpis

Rys. nr
Skala

Data:

Specjalność: Stadium:

mostowa

Opracowujący

Nazwa inwestycji:

Zamawiający:

Inwestor:

Gmina Miasto Koszalin

75-007 Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7

Prezydent Miasta Koszalina

75-007 Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7

Budowa odcinka ulicy łączącej ul. Bojowników o Wolność i Demokrację z ul.

Szczecińską wraz z przebudową odcinka ul.Szczecińskiej w związku z

planowaną budową węzła obwodnicy Koszalina i Sianowa w ciągu

dr.ekspresowej 

Adres inwestycji:

Projektant

Sprawdzający

woj. zachodniopomorskie, jednostka ewid.: Koszalin miasto

kwiecień 2015

PW

1:50

1:25

mgr inż.Witold Wasielewski

LOD/0426/PWOM/06

mgr inż.Witold Wasielewski

LOD/0426/PWOM/06

mgr inż.Anna Wasielewska

MAZ/0191/PWOM/04



Wiadukt WD-01 nad linią kolejową nr 402

Zbrojenie ustroju nośnego - Poprzecznica jezdni wschodniej

Tytuł rysunku:

Stanowisko Imię, nazwisko i nr uprawnień Podpis

Rys. nr
Skala

Data:

Specjalność: Stadium:

mostowa

Opracowujący

Nazwa inwestycji:

Zamawiający:

Inwestor:

Gmina Miasto Koszalin

75-007 Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7

Prezydent Miasta Koszalina

75-007 Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7

Budowa odcinka ulicy łączącej ul. Bojowników o Wolność i Demokrację z ul.

Szczecińską wraz z przebudową odcinka ul.Szczecińskiej w związku z

planowaną budową węzła obwodnicy Koszalina i Sianowa w ciągu

dr.ekspresowej 

Adres inwestycji:

Projektant

Sprawdzający

woj. zachodniopomorskie, jednostka ewid.: Koszalin miasto

kwiecień 2015

PW

1:50

1:25

mgr inż.Witold Wasielewski

LOD/0426/PWOM/06

mgr inż.Witold Wasielewski

LOD/0426/PWOM/06

mgr inż.Anna Wasielewska

MAZ/0191/PWOM/04



Wiadukt WD-01 nad linią kolejową nr 402

Schemat odwodnienia ustroju nośnego wiaduktu.

Tytuł rysunku:

Stanowisko Imię, nazwisko i nr uprawnień Podpis

Rys. nr
Skala

Data:

Specjalność: Stadium:

mostowa

Opracowujący

Nazwa inwestycji:

Zamawiający:

Inwestor:

Gmina Miasto Koszalin

75-007 Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7

Prezydent Miasta Koszalina

75-007 Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7

Budowa odcinka ulicy łączącej ul. Bojowników o Wolność i Demokrację z ul.

Szczecińską wraz z przebudową odcinka ul.Szczecińskiej w związku z

planowaną budową węzła obwodnicy Koszalina i Sianowa w ciągu

dr.ekspresowej 

Adres inwestycji:

Projektant

Sprawdzający

woj. zachodniopomorskie, jednostka ewid.: Koszalin miasto

kwiecień 2015

PW

1:100

1:50

1:25

mgr inż.Witold Wasielewski

LOD/0426/PWOM/06

mgr inż.Witold Wasielewski

LOD/0426/PWOM/06

mgr inż.Anna Wasielewska

MAZ/0191/PWOM/04



Wiadukt WD-01 nad linią kolejową nr 402

Schemat wykonania dylatacji na obiekcie

Tytuł rysunku:

Stanowisko Imię, nazwisko i nr uprawnień Podpis

Rys. nr
Skala

Data:

Specjalność: Stadium:

mostowa

Opracowujący

Nazwa inwestycji:

Zamawiający:

Inwestor:

Gmina Miasto Koszalin

75-007 Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7

Prezydent Miasta Koszalina

75-007 Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7

Budowa odcinka ulicy łączącej ul. Bojowników o Wolność i Demokrację z ul.

Szczecińską wraz z przebudową odcinka ul.Szczecińskiej w związku z

planowaną budową węzła obwodnicy Koszalina i Sianowa w ciągu

dr.ekspresowej 

Adres inwestycji:

Projektant

Sprawdzający

woj. zachodniopomorskie, jednostka ewid.: Koszalin miasto

kwiecień 2015

PW

1:100

1:10

mgr inż.Witold Wasielewski

LOD/0426/PWOM/06

mgr inż.Witold Wasielewski

LOD/0426/PWOM/06

mgr inż.Anna Wasielewska

MAZ/0191/PWOM/04



Wiadukt WD-01 nad linią kolejową nr 402

Zbrojenie płyt przejściowych

Tytuł rysunku:

Stanowisko Imię, nazwisko i nr uprawnień Podpis

Rys. nr
Skala

Data:

Specjalność: Stadium:

mostowa

Opracowujący

Nazwa inwestycji:

Zamawiający:

Inwestor:

Gmina Miasto Koszalin

75-007 Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7

Prezydent Miasta Koszalina

75-007 Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7

Budowa odcinka ulicy łączącej ul. Bojowników o Wolność i Demokrację z ul.

Szczecińską wraz z przebudową odcinka ul.Szczecińskiej w związku z

planowaną budową węzła obwodnicy Koszalina i Sianowa w ciągu

dr.ekspresowej 

Adres inwestycji:

Projektant

Sprawdzający

woj. zachodniopomorskie, jednostka ewid.: Koszalin miasto

kwiecień 2015

PW

1:50

1:25

1:10

mgr inż.Witold Wasielewski

LOD/0426/PWOM/06

mgr inż.Witold Wasielewski

LOD/0426/PWOM/06

mgr inż.Anna Wasielewska

MAZ/0191/PWOM/04




